Rýspicis, et dura, nobiscum. in*. sorte gemi
An verè nescisse potes, quae tempora , quantisCJadib aunus egerimus? postquam insatiabilis"
Nam certè non vllus amor virtutis IbèroS'
In, nostrum migrare soluu'ni4 Pietasue coegit.
EX illo, quS sacra prius vanaha litabam
Manibus infernis, sperans.meliora tuumqueý
D.scere posse Devmý, iubeor mortalibus.aras
Erigere, .et. mutas statuas,', truncosque precati

Nescio quod demens Romanvç2num.en. adoro.
Cur trahor-n terras? si mens est lucid ýuris
-,-Cur Devs in cSlis rectà non quaeritur ?. aût si.,nobis ccelum petitur' videmuscur sSpe

Ignei fame, ferro subi igÏ3quocunque reatuOenotriae sedis maieis« tas hem labascitNon sic relli i e iudice gaudetgloy non sic
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Defendi. sua regna Devs,,q d si. optimus ille est
Qubd si c*uncta potest, et nullis indigetarmis.
Mitto quéri- cSde% exhaustaqùe mSnia bello
Mitto queri in-7viles tot liberq corpora seruos >Abiecta, inimanique iugum Busiride.dignum..
Te tazitum îôrturia animet tua, te tua virtus
-Si. tibi tam, plenis habitantur mcenibus.vrbes,
'Nt nisilri excelsum crescant. coeloque mineptur
Ades aenae ; quanquani latissima,ý desit.
Terra tameri Populo-: Si tot tua flumina niËrant

Turrigeras arcesÎmitatS mêle. éàrin"'.
Quot non illa nàtant eadem tua 1- flumina cygni.,

-Si tibi iam sub sole iaceüs; penetratus, vtroque est
-Mundus, vtroque ïacensperagrata est terra sub axe.

Ni frustrý gelidam vectùs Wilobeivsad Ùcton UP.

Illa in'gente-iacet, cui dum Sol. circinatvmbras, b&us eques
Pimidi0 totus vix forsitan occidit anno. auratus.

Ni frustrà, quSsiuit iter, duraýue.bipenni M - rtinus
7. Illo Frobiservs reditum, sibi in.2equore fécit, FrObUms

perenni equesIlorridum, vbi, semper pelagus, glacieque auratm
Fxigom. natilloi immitia montes.

-Ni frustà per Cimmerios, syluisque propinqua
Flumina RiphSis èoa profectus'ad v5que est

AntoniusMSnia Iencisonvsý Persasqve et proxima.Pers.is.
Bactra, et Bactrorvm confines regibus Indok,
Ni ftÙàtrý4 quod-niortali.-ctot sècla nejarant, Fmncis=

Hac tuus immensum nuper Dracvs ambijt orbem, Dr,,=
Quà patri Oceano, clausas cirëùmdare terras ."e eques

aumtus.
Concessit natura main, mediaque meare
TeUure, et duplici secludere littore niundos.
lam si forturia, iam si v, irtute . sequare

Pigna tua; sunt monstra mihi, surit vasta gigantùm,
Corpora, q4m magno cecidisse sub HercvIe'non sit

Dedecus, Ogigivs non quS, aspeýnetur Iaccvs.
Qum si indigna putas, tantaque-in pace beata

Auërsare meos multo vt tibi sanguine fines
inuidiôsa petàs.: est nobis terra propinqua,
Ft tantùm.bi.mari capiens. discrimen in Isthmo.
Hanc.tibi iamdudum primi inuene're É. rittanni